Опубликовать бюллетени в газете «Труд» и на сайте Общества www.russ-invest.com   не 

позднее 16 мая 2025 года. 
6. Рекомендовать годовому заседанию Общего собрания акционеров по итогам 2024 года принять 
следующие решения: 
1. На погашение убытков отчетного года в размере 621 693 661,47 (Шестьсот двадцать один 
миллион шестьсот девяносто три  тысячи шестьсот шестьдесят один) рубль 47  копеек направить 
нераспределенную прибыль прошлых лет. 
Нераспределенную прибыль прошлых лет в размере 10 536 000 (Десять миллионов пятьсот 
тридцать шесть тысяч) рублей, в соответствии с Политикой выплаты членам Совета директоров 
Общества вознаграждений и компенсаций ПАО «ИК РУСС-ИНВЕСТ»,  направить на выплату 
вознаграждения и компенсацию расходов членов Совета директоров, избираемых на годовом 
заседании Общего собрания акционеров 17 июня 2025 года.

[...]

По вопросу № 1 повестки дня собрания: "1.) Утвердить годовой отчет Общества за 2024 
год.  
2.) Утвердить годовую бухгалтерскую (финансовую) отчетность Общества за 2024 год." 
2. По вопросу № 2 повестки дня собрания:  
1. На погашение убытков отчетного года в размере 621 693 661,47 (Шестьсот двадцать один 
миллион шестьсот девяносто три  тысячи шестьсот шестьдесят один) рубль 47  копеек 
направить нераспределенную прибыль прошлых лет. 
Нераспределенную прибыль прошлых лет в размере 10 536 000 (Десять миллионов пятьсот 
тридцать шесть тысяч) рублей, в соответствии с Политикой выплаты членам Совета 
директоров Общества вознаграждений и компенсаций ПАО «ИК РУСС-ИНВЕСТ»,  направить 
на выплату вознаграждения и компенсацию расходов членов Совета директоров, избираемых 
на годовом заседании Общего собрания акционеров 17 июня 2025 года.